ПРОТОКОЛ
заседания   Общественного Совета  ГУЗ ЦКМСЧ

19.08.2016          13.00                                        Конференц зал

Председатель -  заместителя председателя Общественного Совета         Т.И.Вещуева
Секретарь -  Т.З.Чердакова

 Присутствовали: 7 человек члены общественного совета, главный врач Дёмин В.П., сотрудники лечебного учреждения

Повестка дня:

1.   Вступительное слово заместителя Председателя Общественного Совета ГУЗ ЦК МСЧ Вещуевой Татьяны Ивановны
 2.  Обсуждение проведения ремонтных работ в ГУЗ ЦК МСЧ.
  3.  Посещение терапевтического корпуса.
Ход заседания:

Вопрос 1.  Вступительное слово заместителя председателя Общественного Совета ГУЗ ЦК МСЧ  Т.И.Вещуевой.

Решили:

     Принять информацию к сведению.

Вопрос 2. С докладом о проведении проведения ремонтных работ в ГУЗ ЦКМСЧ  выступил главный врач Дёмин В.П.  Доложил, что капитального ремонта в терапевтическом корпусе не было более 20 лет.В настоящее время проведена замена окон, дверей, системы водоснабжения, сантехники. Установлена новая мебель, кровати, тумбочки. Ремонт выполнен на всех 5 этажах.

Решили: Принять информацию к сведению.
     Т.И.Вещуева сказала, что обсуждался  важный вопрос, ремонтные   работы выполнены качественно. Предложила рассмотреть ПСД на ремонт поликлиники № 2. Директор ГУЗ ЦКМСЧ В.М. Вилков представил проект ПСД на ремонт поликлиники, ответил на вопросы. Члены общественного совета одобрили проект.

Председатель

         Т.И.Вещуева
Секретарь

          Т.З.Чердакова